
】

業務支出

業務費用支出

人件費支出

物件費等支出

支払利息支出

その他の支出

移転費用支出

補助金等支出

社会保障給付支出

その他の支出

業務収入

税収等収入

国県等補助金収入

使用料及び手数料収入

その他の収入

臨時支出

災害復旧事業費支出

その他の支出

臨時収入

 業務活動収支

【投資活動収支

科

】

投資活動支出

公共施

目

設等整備費支出

基金積

金

立金支出

投資及び出資

額

金支出

貸付金支出

その

埼

他の支出

投資活動収入

玉

国県等補助金収入

基金

県

取崩収入

貸付金元金回

央

収収入

資産売却収入

そ

広

の他の収入

 投資活動

域

収支

【財務活動収支】

事

財務活動支出

地方債等

務

償還支出

その他の支出

組

財務活動収入

地方債等

合

発行収入

その他の収入

 

 財務活動収支

 本年

令

度資金収支額

 前年度

和

末資金残高

 本年度末

　

資金残高

 前年度末歳

６

計外現金残高

 本年度

年

歳計外現金増減額

 本

度

年度末歳計外現金残高

【

 本年度末現金預金残

様

高

3,685,255

式

3,448,012

2

第

,819,123

62

４

5,120

3,769

号

0

237,243

23

】

4,282

0

2,96

連

1

3,761,124

結

3,658,981

0

資

99,407

2,73

金

5

0

0

0

0

75,86

収

9

1,109,802

支

928,117

181

計

,685

0

0

0

301

算

,009

0

299,7

書

09

0

1,301

0

△

自

808,792

186

　

,014

179,42

令

8

6,586

841,

和

000

841,000

 

0

654,986

△7

6

7,938

152,3

年

51

74,413

0

0

 

0

74,413

4月 1日

至　令和 7年 3月31日

（単位：千円）

【業務活動収支


